
PŘEDPLATNÉ
DIVADLO | HUDBA | POHÁDKY

ČERVENÝ KOSTELEC 2024



Vážení přátelé,

ačkoli se zdá, že období covidu máme definitivně za sebou, ani rok 2023 
neprobíhá zrovna růžově, a to jak z pohledu ekonomického, tak i z pohledu 
světové politiky a  konfliktů. Ale věřím, že o  to více si vážíme toho, že 
můžeme opět chodit do divadel, kin a na další kulturní akce. Kultura dokáže 
nejen pobavit, ale mnohdy i poučit, zahrát si s našimi city a také stmelovat 
společnost – což v poslední době potřebujeme více než dost. Tak vzhůru na 
kulturu…

Opět po roce přicházíme s programovou nabídkou na předplatné v roce 2024 
v Divadle J. K. Tyla v Červeném Kostelci. Divadelní předplatné je opět sestaveno 
převážně z profesionálních souborů. Mezi divadelní lahůdky budou rozhodně 
patřit všechna představení, která přivezou pražská divadla. Divadlo Ungelt 
přiveze inscenaci Brácha s Veronikou Khek Kubařovou, Igorem Orozovičem 
a  Markem Němcem, Divadlo Na Jezerce se blýskne současnou komedií 
Naprostí cizinci, ve které uvidíte např. Ondřeje Kavana, Petra Vacka nebo 
Patricii Pagáčovou. Opravdová divadelní pecka bude inscenace Mistrovská 
lekce s Dagmar Peckovou a zcela určitě vás pobaví i inscenace Pan Kaplan má 
třídu rád v režii Miroslava Hanuše. Ochotnickou část zastupuje domácí soubor 
DS NA TAHU s novou inscenací Vítr ve větvích topolů a Divadlo V.A.D. pobaví 
s komedií Úl.

Programově zajímavé je i hudební předplatné, kdy na červenokosteleckých 
prknech vystoupí famózní Bratři Ebenové, Jan Spálený & ASPM, Malina 
Brothers a Ondřej Havelka s jeho Melody Makers.

Tradičně myslíme i na nejmenší z nás, pro které připravujeme dětské divadelní 
předplatné. Celkem 4 krásné pohádky uvedeme jako vždy v  neděli od 16 
hodin.

Nově do programu zahrnujeme IV. abonentní cyklus, který se bude skládat 
ze 4 koncertů klasické hudby. Malý sál divadla se rozezní hudbou např. 
věhlasného tělesa Epoque Quartet nebo operním zpěvem členky souboru 
Národního divadla Magdalény Malé.

MKS opět nabízí systém prodeje, který se v předešlých letech osvědčil 
a který je pro držitele současných abonentek velice pohodlný. Stávající 
předplatitelé mohou potvrdit rezervaci svých současných míst do čtvrtka 
16. listopadu 2023 v Cestovním a informačním centru v Červeném Kostelci 
(tel.: 498 100 657). V tomto období je možné zakoupit i neobsazená místa 
v roce 2023. Po tomto termínu uvolníme do prodeje neobnovené rezervace 
všem novým zájemcům. Od pondělí 4. prosince spouštíme předprodej 
vstupenek na jednotlivé divadelní hry a koncerty.

Celý tým MKS Červený Kostelec vám přeje krásné kulturní zážitky v roce 2024.

Divadelní předplatné 

Hudební předplatné 

Klasická hudba (novinka) 

Dětské divadelní předplatné

Připravujeme



Divadelní 
předplatné 

„Divadlo nesmí býti lidu komedií.“

Městské divadlo  
Mladá Boleslav

Mistrovská lekce
Pátek 8. března 2024  

od 19:00 hodin
530 Kč / 560 Kč / 590 Kč

Divadlo V.A.D. 
Úl

Pátek 12. dubna 2024
od 19:00 hodin

160 Kč / 140 Kč / 120 Kč

DS NA TAHU  
Červený Kostelec 

Vítr ve větvích topolů
Sobota 18. května 2024 

od 19:00 hodin
120 Kč / 140 Kč / 160 Kč

Divadlo Na Jezerce Praha 
Naprostí cizinci

Pátek 20. září 2024 
od 19:00 hodin

490 Kč / 520 Kč / 550 Kč

Východočeské divadlo 
Pardubice 

Pan Kaplan má třídu rád
Říjen 2024

od 19:00 hodin 
430 Kč / 460 Kč / 490 Kč

Divadlo Ungelt Praha
Brácha

Podzim 2024
od 19:00 hodin 

530 Kč / 560 Kč / 590 Kč

Abonentka: 1 790 Kč / 1 890 Kč / 1 990 Kč

Leóš Janáček

Partner divadelního předplatného:



Délka představení: 150 minut včetně přestávky | Pátek 8. března 2024

Městské divadlo Mladá Boleslav

Mistrovská lekce

Exkluzivní zážitek

Osobitá „rekonstrukce“ jedné z veřejných lekcí zpěvu, které počátkem 70. 
let dávala slavná sopranistka Maria Callas na newyorské Juilliard School 
vybraným žákům. Výjimečná žena, výjimečná umělkyně, operní diva, která 
zažila úplný vrchol i pád až na dno...
Přijďte na hodinu zpěvu a života, kde ve své velké činoherní premiéře 
vystoupí Dagmar Pecková v roli Marii Callas. Spojení, které poodhrne oponu 
světa opery.

Autor: Terrence McNally
Režie: Petr Mikeska
Dramaturgie: Lenka Smrčková
Hrají: Dagmar Pecková, Veronika Bajerová, Malvína Pachlová / Jarmila 
Vlčková, Petr Mikeska, Zdeněk Dočekal, Matěj Vejdělek / Ivo Theimer



Délka představení: 110 minut + přestávka | Pátek 12. dubna 2024

Divadlo V.A.D.

Úl

Včelařské divadelní rondo

Hra Úl s podtitulem „včelařské divadelní rondo“ je komediální sondou do 
ročního fungování jedné Základní organizace Českého svazu včelařů. Ve 
smyslu hudebního ronda se střídá refrén spolkových schůzí s dějem na 
jednotlivých stanovištích. Jsou včelaři něčím specifičtí, nebo představují 
běžný vzorek populace? Jací jsou vlastně a co mají společného lidé a včely? 
A vejdou se všichni do úlu?

Autor a scéna: Kazimír Lupinec 
Režie: V.A.D.
Hrají: Kazimír Lupinec Vilém Říha, Bohaboj Hlína, Vilém Říha, Ema Spurná, 
Jerolím Bušek, Zondra Huml, Kraken Čechlo, Portugal Suk, Hektor de Gynes 
/ Dr. Roman Macák, Eleonora Usměvavá, Evženie Háčková, Ikaros Feferon



Délka představení: inscenace je v přípravě | Sobota 18. května 2024

DS NA TAHU Červený Kostelec

Vítr ve větvích topolů 

Komedie

Děj příběhu se odehrává v domově důchodců pro vysloužilé vojáky v období 
druhé poloviny dvacátého století.

Autor: Gérald Sibleyras
Úprava a režie: Rostislav Hejcman
Překlad: Jan Cimický
Hrají: Pavel Zuzek, Jan Brož, Pavel Labík



Délka představení: 120 minut včetně přestávky | Pátek 20. září 2024

Divadlo Na Jezerce Praha

Naprostí cizinci

Komedie

Divadelní podoba filmu Paola Genoveseho. Moderní technologie nám 
pomáhají překonat vzdálenost, ale ničí blízkost. Parta sedmi kamarádů,  
kteří se znají celý život, zjišťuje během jediného večera, že o sobě neví 
vůbec nic... Jak se pod vlivem moderních technologií stávají z přátel naprostí 
cizinci? Překvapivě snadno.

Autoři: Paolo Genovese, Matěj Balcar
Režie: Matěj Balcar
Hrají: Barbora Kodetová, Ondřej Kavan, Patricie Pagáčová / Zuzana 
Žáková, Radomír Švec, Kristýna Hrušínská, Petr Vacek, Milan Šteindler / Jan 
Řezníček, Johana Jedličková



Délka představení: 150 minut včetně přestávky | Říjen 2024

Východočeské divadlo Pardubice

Pan Kaplan má třídu rád

Divadelní adaptace známé humoristické knihy

Komické příhody pedagoga s žáky newyorské večerní přípravné školy pro 
dospělé. Studenti pocházející z nejrůznějších koutů Evropy utíkají před 2. 
světovou válkou a v Americe hledají svůj nový domov. Podmínkou však je 
zkouška z angličtiny, což je pro mnohé z nich přímo nadlidský úkol. Horlivý 
pan Kaplan se s cizím jazykem potýká s neuvěřitelnou vervou, nezdolnou 
energií a velmi svéráznou logikou. 
Jedinečný slovní humor se tu střídá se steskem po domově, dojemné situace 
se prolínají s vtipnými – a to vše je doplněno řadou písniček a tanců z celého 
světa.

Autor a scéna: Kazimír Lupinec 
Režie: Miroslav Hanuš
Dramaturgie: Jana Uherová
Hrají: Martin Mejzlík, Petr Dohnal, Radek Žák, Zdeněk Rumpík, Alexandr 
Postler, Matěj Štrunc, Tomáš Lněnička, Ladislav Špiner, Petr Borovec, 
Dagmar Novotná, Eliška Jechová, Romana Chvalová, Jindra Janoušková, 
Kristýna Hulcová, Ludmila Mecerodová... + kapela



Délka představení: 165 minut včetně přestávky | Podzim 2024

Divadlo Ungelt Praha

Brácha

Komorní drama

Komorní drama s autobiografickými prvky. Dva muži a jedna žena. Osudový 
milostný trojúhelník v průběhu dvaceti čtyř let, jehož protagonisty jsou dva 
sourozenci milující stejnou a bolestně nerozhodnou ženu....  Komorní rodinná 
sága slavného britského dramatika.

Veronika Khek Kubařová se za dvojroli Anity a Wendy umístila v širší nominaci 
na Cenu Thálie 2023.

Režie: Pavel Ondruch
Autor: Simon Gray 
Překlad: Zuzana Josková 
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Igor Orozovič a Marek Němec



Hudební  
předplatné 

„Hudba je něco, co může každý na Zemi sdílet. 
Hudba nás má uzdravit, spojit nás, potěšit nás.“  

Malina Brothers
Neděle 28. ledna 2024

od 19:00 hodin 
290 Kč / 310 Kč / 330 Kč

Bratři Ebenové
Pátek 15. března 2024

od 19:00 hodin 
490 Kč / 520 Kč / 550 Kč

Jan Spálený & ASPM
Pátek 11. října 2024

od 19:00 hodin 
290 Kč / 310 Kč / 330 Kč

Ondřej Havelka 
a jeho Melody Makers

Listopad 2024
od 19:00 hodin 

490 Kč / 520 Kč / 550 Kč 

Abonentka 1 190 Kč / 1 290 Kč / 1 390 Kč

Ariana Grande

Partner hudebního předplatného:



Neděle 28. ledna 2024
Cena mimo předplatné: 290 Kč / 310 Kč / 330 Kč

Malina Brothers

Bratři Malinové, tedy banjista Luboš (Druhá tráva), kytarista Pavel a houslista 
Josef se společně sešli na pódiu v unikátním projektu nazvaném Malina 
Brothers, ke kterému přizvali ještě kontrabasistu Pavla Peroutku.

Malina Brothers přivezou do Kostelce nové album „V peřejích“. Svěží autorské 
album plné osobitých melodií a textů, si hudebníci z Malina Brothers napsali 
na míru a představují ho v rámci TOUR 2024 nazvaném „V peřejích“. Z nového 
cd je patrný odkaz na rodný kraj, údolí řeky Metuje a romantiku Náchodska. 
Několika texty se na albu podílela Radůza a hudebník Pepa Lábus. Posluchači 
se mohou těšit i na známé písně jako Stín staré řeky nebo Rychlejší koně, 
kterým skupina vtiskla svou virtuózní interpretací nezaměnitelný zvuk.  



Pátek 15. března 2024
Cena mimo předplatné: 490 Kč / 520 Kč / 550 Kč

Bratři Ebenové

Bratři Ebenové – kapela tří bratří Ebenových (Marek, Kryštof, David) a dalších 
předních českých hudebníků (Pavel Skála, Jaromír Honzák, Jiří Veselý  
a Jiří Zelenka) přivezou do Červeného Kostelce dlouho očekávané album  
s názvem: Co my víme.

V době vydání prvního alba „Malé písně do tmy“ (1984) působila kapela 
jako bratrské trio – Marek, Kryštof a David a byli na české hudební scéně 
svým přístupem zcela ojedinělí. Synové významného hudebního skladatele 
Petra Ebena (1929–2007) dostali klasické hudební vzdělání, zároveň však 
vstřebávali vlivy moderní folkové, jazzové a rockové muziky. Svou schopností 
čerpat ze všech těchto zdrojů a umění používat různé neobvyklé hudební 
nástroje vznikl absolutně netradiční a na české scéně nenapodobitelný 
„ebenovský zvuk“. Navíc ve spojení s výjimečnými texty Marka byli a doposud 
jsou Bratři Ebenové na české hudební scéně jedineční.

Koncert je součástí koncertního turné k novému albu s názvem:  
Co my víme.



Pátek 11. října 2024
Cena mimo předplatné: 290 Kč / 310 Kč / 330 Kč

Jan Spálený & ASPM

Hudební režisér, dramaturg, noční vypravěč rozhlasových pohádek – otec 
českého blues.
V dětství mizerně a nemotivovaně vrzal na housle. Po „prokymácení“ se 
pubertou objevil dixieland, první bránu do světa jazzu, potažmo improvizace. 
Hlavně ovšem potkal celý další život milované dechové hudební nástroje. 
Hrál střídavě na trombón, tubu, barytonsaxofon, v šestapadesátém roce 
svého věku se začal učit hrát na kornet. V běhu let hrál dixieland, rock and 
roll, rhythm and blues, s bratrem Petrem měli kapely Hipps a Apollobeat, 
hostoval v popových kapelách a hudbě, které se převážně říká vážná. Od 
roku 1984 žije ASPM a pro ASPM. Celý život skládá, píše texty, aranžuje, 
provokuje…



Listopad 2024
Cena mimo předplatné: 490 Kč / 520 Kč / 550 Kč

Ondřej Havelka  
a jeho Melody Makers

Zabývají se autentickou interpretací populární hudby období raného  
a vrcholného swingu od počátku let třicátých až k raným letům čtyřicátým.
Pestrý repertoár zahrnuje atraktivní skladby širokého žánrového spektra, 
sweet and hot, od hollywoodských muzikálů až po vrcholná čísla swingových 
big-bandů.
V roce 2024 Ondřej Havelka oslaví své 70 narozeniny. 



Klasická 
hudba

„Opatrujte hudbu a hudba bude opatrovat vás.“ 

Magdaléna Madjee Malá  
a Tomáš Hojdysz

Sobota 20. ledna 2024
od 19:00 hodin 

250 Kč

Dvořákův festival
Květen 2024

od 19:00 hodin 
150 Kč

Epoque Quartet 
Pátek 4. října 2024

od 19:00 hodin 
250 Kč

Anna Paulová  
a Hedvika Mousa Bacha

Podzim 2024
od 19:00 hodin 

250 Kč

Abonentka 690 Kč Todd Barkan

Novinka



Květen 2024
Cena mimo předplatné: 150 Kč

Sobota 20. ledna 2024
Cena mimo předplatné: 250 Kč

Dvořákův festivalMagdaléna Madjee Malá  
a Tomáš Hojdysz

V rámci Dvořákova festivalu se odehraje přes 64 koncertů v 55 městech  
a obcích sedmi krajů České republiky. Festival se uskuteční např. na zámku 
Sychrov a Lány, ve městech Praha, Broumov, Želiv a dalších zajímavých 
místech po celé ČR. Pojítkem všech koncertů je hudba Antonína Dvořáka, 
která zazní v různých žánrových úpravách a aranžích. 
Jelikož se koncert uskuteční v rámci Dvořákova festivalu, Interpreta 
zveřejníme na jaře 2024, děkujeme za pochopení.

Koncertní podvečer obarvený světovými operními áriemi v podání pěvkyně 
Magdalény Madjee Malé za klavírního doprovodu Tomáše Hojdysze. 
Podmanivý soprán a klavírní tóny, které se upřímně a melancholicky 
dotknou každého milovníka hudby. Posluchači se mohou těšit na známé 
árie jako jsou např. Mařenka B. Smetany, Morgen R. Strausse nebo Dvořákův 
cyklus Cikánských melodií Op. 55.

Magdaléna Madjee Malá 
Od prosince roku 2015 zpívá v Národním divadle. Součástí jejího působení 
bylo i turné po Japonsku. Na jevišti stála po boku pěvců světového formátu, 
jako jsou Andrea Bocelli, Yusif Eyvazov, Piotr Beczala či Plácido Domingo.

Tomáš Hojdysz
Absolvent Martina Kasíka, vítěz mezinárodní soutěže Mladý klavír 2007. 
Klavírní spolupráce s předními českými sbory: Dětský pěvecký sbor Českého 
rozhlasu a Carmina Bohemica, člen komorního seskupení TrioArtoNuovo.



Podzim 2024
Cena mimo předplatné: 250 Kč

Pátek 4. října 2024
Cena mimo předplatné: 250 Kč

Anna Paulová  
a Hedvika Mousa BachaEpoque Quartet

Zvuk klarinetu a královského nástroje harfy dokáží navodit lyrickou 
atmosféru Adventu a Vánoc. V programu večera zazní skladby českých, 
ale také světových mistrů, těšit se můžeme na sólové vstupy klarinetu, ale 
i samotné harfy. Nebudou chybět ani tradiční české a evropské vánoční 
písně a koledy a těšit se můžeme i na Ave Maria.

Multižánrový Epoque Quartet v roce 2024 oslaví 25 let od svého založení. 
Během této doby si našel pevné místo na české a evropské hudební 
scéně, výrazně posunul hranice kvartetního repertoáru a vyprofiloval 
se ve špičkový soubor, který je zván ke spolupráci celou řadou skvělých 
hudebníků z různých odvětví muzikantské branže, jako např. Dan Bárta, 
Tomáš Klus, Dagmar Pecková, Jiří Korn, Dasha a další. 

V roce 2020 byla kompilační deska souboru „20 let Epoque Quartet“ 
ohodnocena jako nahrávka roku v kategorii crossover v rámci udílení 
prestižních cen Classic Prague Awards. V ten samý večer obdrželo kvarteto 
i ocenění „Klasika roku“ za jeho výroční koncert v pražské Lucerně.

Epoque Quartet koncertoval v Německu, Švýcarsku, Francii, Španělsku, 
Itálii, Holandsku, Anglii, Izraeli, USA, Kanadě, Brazílii, Číně, Japonsku  
a v dalších zemích.  

EPOQUE QUARTET hraje ve složení: DAVID POKORNÝ (vl), VLADIMÍR 
KLÁNSKÝ (vl), ALEXEY ASLAMAS (vla)  a VÍT PETRÁŠEK (vcl)



Dětské 
divadelní 
předplatné
„I pohádka se může proměnit ve skutečnost“ 

Divadlo Buchty a Loutky Praha
Zlatá husa

Neděle 21. ledna 2024 od 16:00
90 Kč

Divadlo Pruhované panenky Praha
Kryštůfek a lesní bytosti

Neděle 17. března 2024 od 16:00
90 Kč

Divadlo Za2 Příbram
Velká dobrodružství malého brouka

Neděle 20. října 2024 od 16:00
90 Kč

Divadlo NAVĚTVI Písek
Kouzla skřítků

Neděle 24. listopadu 2024 od 16:00
90 Kč

Abonentka 290 Kč

Veronika Bláhová

Partner dětského divadelního předplatného:



Určeno divákům od 3 let
Délka představení 45 min. 

Neděle 17. března 2024 od 16:00

Určeno divákům od 3 let
Délka představení 45 min.
Neděle 21. ledna 2024 od 16:00

Kryštůfek a lesní bytostiZlatá husa

Kryštůfek se ztratil v lese, svůj strach překoná, vydá se lesem, svou cestou… 
Protože má dobré srdce, vše je mu nakloněno, zjevují se mu bytosti, které 
běžně nemůžeme spatřit…paní voda, král stromů, či víla květin.  Pomohou 
mu najít tatínka a dojít poznání?

Ó ta zlatá husa, jak se leskne a jak je cenná, všechny si přivábí a přilepí.
Jen nejmladší ze tří bratrů, kterého mají všichni za hloupého, ji raději vezme 
ukázat princezně, to proto, že se mu princezna líbí a chce ji rozesmát.  
A vlastně by si ji klidně i vzal za ženu. Jenže pan král je proti, a tak musí přijít 
na pomoc i jedna hodná obryně. Prostě chamtivost se nevyplácí, smutek je 
špatný rádce, a i ten poslední a vysmívaný se nakonec může stát králem.
Ale dál ... dál už raději přijďte do divadla, ať stihnete šťastný konec.
Cena festivalu MATEŘINKA LIBEREC 2011 – scénář inscenace a zvláštní 
cena poroty v kategorii 5 -7 let

Divadlo Pruhované panenky PrahaDivadlo Buchty a Loutky Praha



Určeno divákům od 3 let
Délka představení 55 min.

Neděle 24. listopadu 2024 od 16:00

Určeno divákům od 3 let
Délka představení 60 min.
Neděle 20. října 2024 od 16:00

Kouzla skřítkůVelká dobrodružství  
malého brouka

Jak skřítčí kluci poznávají svět?

Veselá pohádka o dvou malých domácích skřítcích a jejich velkém 
dobrodružství. Zvídavý skřítek Peříčko přesvědčí svého mrzutého brášku 
Hadráska, aby spolu podnikli tajnou objevitelskou výpravu. Chtějí si 
prohlédnout ten úžasný svět z tatínkova vyprávění, které zatím jen slýchávali 
před usnutím zachumlaní v peřinkách.

Že už tušíte, co všechno na ně v tom světě čeká? Ale co když se ten celý 
jejich veliký svět vejde jen na obyčejný stůl?  Víte kolik legrandy, srandy, 
bžundy a švandy si užijete na takovém stole, pokud nejste o moc větší než 
ruka? Každá rošťárna je přece skvělá zábava, když můžete použít kouzla, 
která zvládnou napravit všechnu neplechu, takže ráno nikdo nic nepozná…
Jenomže skřítčí kluci netuší, že kouzly se musí šetřit. A ani ve snu je předtím 
nenapadlo, že by se mohl stát nějaký průšvih. Nejsou totiž sami, přestože 
se zdá, že všichni v domě spí. A když jednoho z brášků odnese do svého 
pelíšku obrovitý zrzavý kocour, musí se ten druhý obejít bez kouzel. A to už 
není legrace a chce to pořádnou dávku odvahy!

Střevlík Pepa je hmyzí postavička, která si vás získá svým vtipem, chytrostí, 
odvahou a smyslem pro čest. Pepa žije na louce u Černého lesa a se svým 
nejlepším přítelem zlatohlávkem Jardou se jednoho dne vydají hledat to 
pravé štěstí. Od té chvíle se stanete svědky vzrušujícího putování, budete 
se smát popletenému broukovi s neuvěřitelně dlouhým jménem, který na 
louku zabloudil z daleké ciziny, se zatajeným dechem budete čekat, zdali 
Pepa unikne zlému sršni Edovi. A jak dopadne setkání s potrhlým datlem, 
kterému všichni říkají Růžena? Pepa na cestě za štěstím zažije ještě mnohá 
podivuhodná dobrodružství. Například s pavoukem Karlem, se škvorem 
Igorem a s roztomilou Beruškou. Ptáte-li se, jestli štěstí najde, přijďte se 
podívat na výpravnou pohádku s krásnými písničkami.

Divadlo NAVĚTVI PísekDivadlo Za2 Příbram



Štístko a Poupěnka: 
Pojď si hrát
Pro nejmenší z nás

Štístko a Poupěnka je hudební dvojice zpívající originální české písničky 
a pohádky pro děti. Od roku 2017 vydali již 5 alb a písničkových fi lmů 
pro děti. Jejich písnička „Jojojo nenene” patří mezi nejsledovanější české 
videoklipy na YouTube.
Můžete se těšit na zcela nový program s názvem Pojď si hrát.

Pátek 9. února 2024 od 17:00

Připravujeme Všechny báječný věci
Monodrama, které věří v lepší svět. 

Seznam všeho, pro co stojí za to žít. 
Napíšete ho s námi...?

Autor: D. Macmillan a J. Donahoe
Režie: Karin Krajčo Babinská
Hraje: Richard Krajčo

Délka: 90 min. bez přestávky 
Podzim 2024

Připravujeme



•  pravidelná „porce“ divadelní kultury

•  stálé místo v hledišti 

•  žádné starosti a úspora času při nákupu vstupenek

•  výrazná sleva z celkové ceny vstupenek

•  sleva na nákup permanentky na Divadelní festival  

v Červeném Kostelci

•  rozložení představení do celé sezóny

•  možnost darování nebo zapůjčení abonentky jiné osobě

• SMS servis – připomenutí termínu vašeho představení

Výhody předplatiteleDivadelní festival 2024

Mezinárodní folklorní festival

15. - 18. února 2024    Divadlo J. K. Tyla Červený Kostelec

Přijďte si užít moře divadel za symbolickou cenu 
a skvělou divadelní atmosféru.

Permanentka: 400 Kč, pro držitele divadelního,  
hudebního nebo dětského předplatného pouze 300 Kč. 

Předprodej vstupenek na jednotlivá představení i permanentek  
od 1. 2. 2024 v IC Červený Kostelec, Náchod, Hronov, Česká Skalice, Úpice, 
Police nad Metují, Nové Město nad Metují a online na www.mksck.cz.

14. – 18. srpna 2024 Přírodní areál u divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci

Mezinárodní folklorní festival v Červeném Kostelci je nejvýznamnější akcí 
tohoto druhu v našem kraji a jedním z nejstarších festivalů v České republice. 
Díky kvalitnímu obsazení zahraničními soubory, které ve svých zemích 
představují folklorní špičku, patří mezi nejvýznamnější festivaly v Evropě a byl 
oceněn zařazením mezi hlavní festivaly pořádané pod patronací mezinárodní 
organizace lidového umění I. O. V., patřící statutem B do UNESCA.

Zažijte skvělou festivalovou atmosféru a poznejte zajímavou kulturu  
z celého světa.



Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec.

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod, 
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, CA TOMA Úpice,  

IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

Změna programu vyhrazena.

Připravilo MKS Červený Kostelec.

Kostelec nás baví

www.mksck.cz

Partneři:

www.novinyecho.cz

NÁCHOD S K Ý

CZCZCZCZCZ
Mediální partneři:

Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec.

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod,  
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, IC Úpice, 
 IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

Změna programu vyhrazena.

Připravilo MKS Červený Kostelec. 

   Kostelec nás baví 

www.mksck.cz

Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec.

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod, 
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, CA TOMA Úpice,  

IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

Změna programu vyhrazena.

Připravilo MKS Červený Kostelec.

Kostelec nás baví

www.mksck.cz

Partneři:

www.novinyecho.cz

NÁCHOD S K Ý

CZCZCZCZCZ
Mediální partneři:

Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec.

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod, 
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, IC Úpice,  
IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

 Kostelec nás baví 

www.mksck.cz


